КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

10.05.2012                                                                                                          № 21
п. Ключи

О формировании избирательной комиссии
муниципального образования Ключевский

сельсовет

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования Ключевский сельсовет и в соответствии со статьями 20, 22, 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов, Устава муниципального образования Ключевский сельсовет сельский Совет депутатов  р е ш и л:
1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования Ключевский сельсовет с правом решающего голоса в составе шести человек.
2. Назначить в состав избирательной комиссии муниципального образования Ключевский сельсовет следующие кандидатуры:
- Беспальченко Елена Ивановна, 23 августа 1966 года рождения, образование среднее, уборщица Администрации Ключевского сельсовета. Предложена Избирательной комиссией муниципального образования Топчихинский район Алтайского края и собранием избирателей Администрации Ключевского сельсовета Топчихинского района Алтайского края;

- Брежнева Любовь Петровна, 08 января 1967 года рождения, образование среднее, заведующая складом запасных частей, нефтебазы СПК «Новый» Топчихинского района Алтайского края. Предложена собранием избирателей по месту жительства улицы Новая п. Ключи;
- Коротких Валентина Ивановна, 07 октября 1962 года рождения, образование начальное профессиональное, уборщик помещений СПК «Новый» Топчихинского района Алтайского края. Предложена Алтайским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

- Маркелова Ирма Александровна, 11 февраля 1955 года рождения, образование начальное профессиональное, пенсионер по возрасту. Предложена Избирательной комиссией муниципального образования Топчихинский

                                                        2

район Алтайского края и избирательной комиссией муниципального образования Ключевский сельсовет Топчихинского района Алтайского края;

- Суминова Людмила Степановна, 19 июня 1965 года рождения, образование начальное профессиональное, почтальон отделения почтовой связи Ключи Барнаульского почтамта УФПС Алтайского края – филиал ФГУП «Почта России». Предложена собранием избирателей отделения почтовой связи Ключи Барнаульского почтамта УФПС Алтайского края – филиал ФГУП «Почта России»;

- Хабазина Наталья Николаевна, 04 декабря 1972 года рождения, образование высшее, библиотекарь муниципального казенного общеобразовательного учреждения Ключевская средняя общеобразовательная школа. Предложена Избирательной комиссией муниципального образования Топчихинский район Алтайского края и собранием избирателей муниципального казенного общеобразовательного учреждения Ключевская средняя общеобразовательная школа.
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
Глава сельсовета                                                                           В.В. Хабарова